Директору ГБОУ  Школа № 138 Дробышевой Т.И.
___________________________________________
                                                                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью
___________________________________________
___________________________________________
Адрес по прописке: __________________________

___________________________________________
Адрес фактического проживания: ______________

___________________________________________
Телефон домашний:__________________________
Телефон мобильный:_________________________
E-mail: _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в 10 класс моего сына/мою дочь
_____________________________________________________________________,
(Ф.И.О. полностью)
профиль  обучения:________________________________________________________

с углубленным изучением предметов ____________________________________________
                                                                                        (указать предметы)
Аттестат об основном общем образовании № _________________________,
выдан «____» ___________________ 20____г.

____________________________________________________________________________
кем выдан (указать образовательную организацию)

Результаты экзаменов  по итогам прохождения Государственной итоговой аттестации
 в 2019 году:
	Наименование предмета
	Оценка

	1
	Русский язык

	2
	Математика

	3

	4

[bookmark: _GoBack]С Уставом ГБОУ Школа № 138, лицензией  на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой, учебным планом, положением о профильном обучение, правилами внутреннего распорядка  обучающихся  ознакомлен(а), согласен(а).

«______» ____________________ 20____г.

__________/______________________                     __________/_____________________
    подпись         Ф.И.О. родителя (законного представителя)                                         подпись                Ф.И.О. учащегося